СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
2
Светодиодные лампы общего освещения СириусА
серии Т8 - используются в торговых, промышленных, офисных
зданиях. Могут устанавливаться в жилых помещениях.
Преимущества:
• направленный световой поток
• устойчивы к перепадам напряжения
• колба из удароустойчивого пластика
• подходят к любому светильнику с данным типом ламп
• экологически безопасны, не требуют специальной
утилизации
Светодиодные лампы общего освещения СириусА серии Т8
T8-600-10W-OP-4K 10 4000 950 G13 4627167271744600х27165-265
T8-600-10W-OP-65K 10 6500 1000 G13 4627167271768600х27165-265
T8-900-15W-OP-4K 15 4000 1425 G13 4627167273168900х27165-265
T8-900-15W-OP-65K 15 6500 1500 G13 4627167273182900х27165-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммТип цоколя ШтрихкодНапряжение,В
Угол рассеивания 1400
LED Ra>80 30000
2
-20
+451
T8-1200-20W-OP-4K 20 4000 1900 G13 46271672718051200х27165-265
T8-1200-20W-OP-65K 20 6500 2000 G13 46271672717821200х27165-265
T8-1200-30W-OP-4K 30 4000 2850 G13 46271672731061200х27165-265
T8-1200-30W-OP-65K 30 6500 3000 G13 46271672730831200х27165-265
T8-1500-32W-OP-4K 32 4000 3040 G13 46271672731441500х27165-265
T8-1500-32W-OP-65K 32 6500 3200 G13 46271672731201500х27165-265